

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Dispensa Presencial
Para Aquisição de bens
31/2024
Processo Administrativo: 33/2024****Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 31/2024, o(s) participante(s):

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - ABRACADEIRA	UNID		1	R\$6,00	R\$6,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
2 - ABRAÇADEIRA FLEXIVEL	UNIDADE		1	R\$24,00	R\$24,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
3 - ESTOPA.	UNID		20	R\$7,00	R\$140,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
4 - THINER	UNID		1	R\$81,00	R\$81,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
5 - SPRAY LIMPA CONTATO	UNID		1	R\$52,00	R\$52,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
6 - ABRACADEIRA	UNID		10	R\$4,00	R\$40,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
7 - JUNTA METALICA	UNID		1	R\$120,00	R\$120,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
8 - JUNTA METALICA ELASTOMERO	UNID		1	R\$80,00	R\$80,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
9 - JUNTA METALICA ELASTOMERO	UNID		1	R\$102,00	R\$102,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
10 - VENDAÇÃO METALICA	UNID		1	R\$135,00	R\$135,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
11 - DISTRIBUIDOR DE AR	UNID		1	R\$2.535,00	R\$2.535,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
12 - ANEL DE VENDAÇÃO	UNID		2	R\$80,00	R\$160,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
13 - JUNTA METALICA	UNID		1	R\$121,00	R\$121,00
Fornecedor 67881 - INGA VEICULOS LTDA					
14 - REBITE EXPANS. ANTIRUIDO COPOPLAST.	UNID		8	R\$20,00	R\$160,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 41 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 561 codigoCliente: 561 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

Fornecedor					
67881 - INGA VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
15 - ADITIVO RADIADOR	UNIDADE		3	R\$87,00	R\$261,00
Fornecedor					
67881 - INGA VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
16 - ABRACADEIRA	UNID		1	R\$10,00	R\$10,00
Fornecedor					
67881 - INGA VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
17 - MOTOR COM A CAIXA DE MUDANÇA REM. INST.	UNID		6,2	R\$380,00	R\$2.356,00
Fornecedor					
67881 - INGA VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
18 - COLETOR DO AR DE SOBREALIMENTAÇÃO REM/INST, SUBST.	UNID		2,4	R\$380,00	R\$912,00
Fornecedor					
67881 - INGA VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
19 - VERIFICAR A INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIAGNÓSTICO.	UNID		1	R\$380,00	R\$380,00
Fornecedor					
67881 - INGA VEICULOS LTDA					
					Total Fornecedor: R\$7.675,00

Vencedores dos Itens

67881 - INGA VEICULOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRACADEIRA	UNID		1	R\$6,00	R\$6,00
2	ABRACADEIRA FLEXIVEL	UNIDADE		1	R\$24,00	R\$24,00
3	ESTOPA.	UNID		20	R\$7,00	R\$140,00
4	THINER	UNID		1	R\$81,00	R\$81,00
5	SPRAY LIMPA CONTATO	UNID		1	R\$52,00	R\$52,00
6	ABRACADEIRA	UNID		10	R\$4,00	R\$40,00
7	JUNTA METALICA	UNID		1	R\$120,00	R\$120,00
8	JUNTA METALICA ELASTOMERO	UNID		1	R\$80,00	R\$80,00
9	JUNTA METALICA ELASTOMERO	UNID		1	R\$102,00	R\$102,00
10	VENDAÇÃO METALICA	UNID		1	R\$135,00	R\$135,00
11	DISTRIBUIDOR DE AR	UNID		1	R\$2.535,00	R\$2.535,00
12	ANEL DE VENDAÇÃO	UNID		2	R\$80,00	R\$160,00
13	JUNTA METALICA	UNID		1	R\$121,00	R\$121,00
14	REBITE EXPANS. ANTIRUIDO COPOPLAST.	UNID		8	R\$20,00	R\$160,00
15	ADITIVO RADIADOR	UNIDADE		3	R\$87,00	R\$261,00
16	ABRACADEIRA	UNID		1	R\$10,00	R\$10,00
17	MOTOR COM A CAIXA DE MUDANÇA REM. INST.	UNID		6,2	R\$380,00	R\$2.356,00
18	COLETOR DO AR DE SOBREALIMENTAÇÃO REM/INST, SUBST.	UNID		2,4	R\$380,00	R\$912,00
19	VERIFICAR A INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIAGNÓSTICO.	UNID		1	R\$380,00	R\$380,00
					Total do Fornecedor:	R\$7.675,00

Barra Bonita, 15 de julho de 2024.

CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA
Secretário